volontariato di  protezione civile  convenzionate,  per il  2020 e  2021,  nonché della D.G.R. 16-773 del
20/12/2019 che regola i rapporti con il Soccorso Alpino e Speleologico Piemontese per il 2019 e 2020;

2. di impegnare la somma complessiva di € 434.000,00 (diconsi quattrocentotrentaquattromila/00), per dare
copertura  all’integrazione  delle  convenzioni  biennali  in  essere  con  le  associazioni  di  volontariato  di
protezione civile, nonché l’integrazione del contributo al Soccorso Alpino e Speleologico Piemontese,
previsto ai sensi della L.R.